
2018.12.21 

お客様 各位 
 
 

協同組合土質屋北陸 
理事長 市山 勉 

 
 
 平素は、当組合運営にご尽力賜りまして、誠にありがとうございます。 
電子納品について、当組合も長年「無料サービス」としてきましたが、当組合

が所属します「ジオ・ラボネットワーク」の中でも、昨今の諸事情を考えて、

すでに有料化としており、当組合も「ジオ・ラボネットワーク」の各組合同様

に、「有料サービス」とさせていただくことになりました。なにとぞ、ご理解の

ほどお願い申し上げます。 

 
 

＜電子納品の有料化について＞ 
 
（１）有料化開始時期 

平成３１年１月１日以降に納品する物件に適用（2019.1.1 より） 

 
（２）料金 

全試験料金の４％ （写真代別途） 
テストホルダー内の関連作業及びサンプリング記録作業の電子化を含む 

 
（３）組合員以外の電子納品については問い合わせとする。 

 
（４）再作成の場合も同上条件の料金とさせていただきます。 

再作成も時間とコストが掛るので、「担当者との電子納品の打合せ」を 
密にしていただくようお願いいたします。 

 
＊納期については５日間ほどの作成期間をお願いします。 
（試験内容と量により時間が掛かりますのでご理解ください） 


